Samodzielny Publiczny

Zaktad Opieki Zdrowotnej w Staporkowie
ul. Stowackiego 2
26-220 Siporkow

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej, wpowiedzi na otrzymane pytania do konkursu ofert
na ,Sukcesywngwiadczenia ustug baddaboratoryjnych na rzecz Samodzielnego Publiczriéggidadu Opieki
Zdrowotnej w Sfporkowie”, przedstawia stanowisko Zamawcggo:

Pytanie 1:
Poz. 68 Glukoza OGTT. Zwracamy sz uprzejma prasba o wyjanienie ile oznacze glukozy w OGTT klient

bedzie zlecal?
Odpowiedz: We wskazanej pozycji chodzi o 3 oznaczenia.

Pytanie 2:
Pozycja 79 LDL-Cholesterol. Zwracamyesz uprzejma prosba o wyjanienie czy chodzi o LDL wyliczony

(zlecony jednoczmie z catym lipidogramem) czy o LDL bezpednio mierzony?
Odpowiedz: We wskazanej pozycji chodzi o badanie LDL bezpdnio mierzony.

Pytanie 3:
Pozycja 80 Leukocytoza. Zwracamy s uprzejma prosba o wyjasnienie czy nie wygpit btad w badaniu,
poniewa liczbe leukocytow otrzymujemy w wyniku morfologii krwi?

Odpowiedz: Nie wyshpit btad.
Pytanie 3:

Zwracamy s} z uprzejmy prasbg o uzyskanie informacji czy Udzielgly Zamdwienie posiada wykupione
wszystkie moduty i licencje do programu Serum wiqalzeprowadzenia integracji HL7?

Odpowiedz: Tak, Tak, Udzielajcy Zamdwienie posiada odpowiednie moduty konieaméntegraciji.

Stgporkéw, dn. 05.11.2018 .

Dyrektor SPZOZ w Sporkowie
lek. dentysta Jakub Karpeta



